Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение

Самарской области средняя общеобразовательная школа с.Камышла

муниципального района Камышлинский Самарской области

ПРИКАЗ

От: 01.09.2022 г                                                                № 218\15 - од

О создании комиссии по осмотру оборудования на игровой и спортивной площадках,

МАФ, общего технического осмотра зданий и сооружений.

В целях обеспечения безопасности условий обучения, воспитания, присмотра и ухода за

воспитанниками, недопущения случаев их травматизма, сохранения и укрепления

здоровья детей на игровых, спортивных площадках, находящихся на территории

структурного подразделения   «Детский сад Улыбка» ГБОУ СОШ с. Камышла

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать комиссию по обследованию детских игровых и спортивных площадок,

МАФ, для проведения общего технического осмотра зданий и сооружений в СП

«Детский сад Улыбка» ГБОУ СОШ с. Камышла:

 Председатель комиссии: Галимуллина Р.А. – руководитель СП

 Члены комиссии: Кандратьева Н.И. – старший воспитатель

                              Гафиятуллина Ю.Ф - завхоз

                              Кулешов А.А. – рабочий по обслуживанию здания

2.  Комиссии:

- разработать план мероприятий;

- организовать работу комиссии в соответствии с планом мероприятий;

- оформить акты функционального и основного ежегодного осмотра и проверки

оборудования детских игровых и спортивных площадок, МАФ;

- вести журнал технического состояния здания и сооружения для регистрации

имеющихся дефектов с отметкой об их устранении.

4. Ответственным лицам в соответствии с  периодичностью  осмотра площадок и

оборудования детских игровых  и спортивных площадок вносить результаты

регулярного визуального, функционального и ежегодного основного осмотров  в

специальные  журналы.

5. Контроль за выполнением настоящего приказ возложить на руководителя СП

«Детский сад Улыбка» ГБОУ СОШ с.Камышла  - Галимуллину Р.А.

Директор ГБОУ СОШ с.Камышла                              А. Х. Каюмова

C=RU, OU=Директор, O=ГБОУ СОШ с.

Камышла, CN=Айсылу Халиуловна
Каюмова,
E=kamyshl_sch_kmsh@samara.edu.ru
00b7cb52965f43019a

2022-03-17 15:53:54

mailto:E%3Dkamyshl_sch_kmsh@samara.edu.ru